niezawodnie do wspomnianej Kassy wnieśli, albowiem po upływie tego terminu kary, egzekucyjne pieniądze przepisami oznaczone od opóźniających się pobierane być będą musiały. Za Prezydenta, N. *Jeska*. Nacelnik Kanc., *Luczeński*.

Bank Polski. — Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu § 8 Instrukcji z d. 12 (24) Maja 1836 r. przez Radę Administracyjną Królestwa wydanej, przepisującej sposób postępowania przy losowaniu Obligacji Częstkowych, z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku Polskim w d. 18 (30) Kwietnia r. b. zaczynając od godz. 10 z rana, w obecności Kommissji Umorzenia Długu Krajowego, Delegowanych od Kom: R.

2go. *Tomasz Zakolski*, dzierżawca młynów w gminie Trojanów, mając sobie przed czterema laty podroczonych dwoje dzieci, chłopca 6-letniego i dziewczynę 6-letnią, zgłosił się do właściwej Władzy Policijnej to jest Wójta gminy Ramion, który powodowany jego żądaniem, dzieci te przy ekspedycji daty 5 (17) Października 1856 roku Nr 172 odesłał przez umyślnego posłańca *Elżbietę Rudnicką* przezwana *Galantka* z miasta Skierniewic, do Szpitala DZIECIĄTKA JEZUS w Warszawie, na wychowanie.